
TIRO DELLE CASTAGNE 2010

8 colpi CXC B10
4 colpi in serie B10
4 colpi in serie B10

al primo Categoria ATTIVI STL
al primo Categoria OSPITI
al primo Categoria Juniori e Adolescenti STL
al primo Categoria Juniori e Adolescenti OSPITI
Premio ricordo ai primi 30 classificati presenti alla premiazione

RANGO COGNOME NOME PUNTI CAT

Categoria ATTIVI STL
1 Gianella Gionata 156 A
2 Beretta Ivan 149 A
3 Valentini Mirko 149 A
4 Sciolli Bernardo 147 A
5 Iametti Alfredo 145 A
6 Gianella Sandro 145 A
7 Malingamba Marco 144 A
8 Devittori Vittore 144 A
9 Grazioli Fabio 143 A
10 Guarisco Elio 142 A
11 Dagani Dario 142 A
12 Iametti Rinaldo 142 A
13 Grazioli Michel 140 A
14 Moresi Marco 139 A
15 Fasani Giacomo 135 A
16 Mandioni Edy 135 A
17 Bulloni Marco 127 A
18 Bulloni Diego 124 A
19 Righetti Mattia 123 A
20 Ghisla Silvano 119 A

Categoria J e JJ STL
1 Gianella Boris 147 J
2 Beretta Wilson 146 J
3 Guarisco Emilio 140 J
5 Grazioli Mara 139 J
6 Ghisla Alessio 125 J
7 Guarisco Reto 125 J
8 Giardelli Christian 124 J
9 Devittori Jan 115 J
10 Bulloni Filippo 105 J
11 Scaricamazza Alex 103 J



Categoria OSPITI
1 Giger Eugen 155 AO
2 Fluvy Markus 154 AO
3 Degonda Mariluisa 153 AO
4 Bass Otto 153 AO
5 Cajochen Gion 153 AO
6 Caduff Ignaz 153 AO
7 Collenberg Isidor 152 AO  
8 Mugnai Katia 152 AO
9 Berger Josefina 151 AO
10 Schmid Sara 151 AO
11 Bass Toni 150 AO
12 Venzin Paul 150 AO
13 Ciffà Silvano 150 AO
14 Gruter Lorenzo 150 AO
15 Moriggia Franco 149 AO
16 Soldati Ennio 149 AO
17 Cathomas Ciril 148 AO
18 Baselgia Numa 148 AO
19 Rusconi Sergio 147 AO
20 Delcò Pio 147 AO
21 Morosi Martino 147 AO
22 Minelli Ermando 147 AO
23 Darani Marco 146 AO
24 Mattei Luca 146 AO
25 Mattei Giorgio 146 AO
26 Vedova Daniele 146 AO
27 Mobiglia Carlo 145 AO
28 Nicoli Gabriele 145 AO
29 Mistri Maurizio 145 AO
30 Rossetti Aridio 144 AO
31 Bonoli Andrea 144 AO
32 Muller Ralph 143 AO
33 Masciorini Johnny 143 AO
34 Cassetta Samanta 143 AO
35 Ferrari Giovanni 143 AO
36 Benzoni Giorgio 140 AO
37 Rinaldi Carlo 140 AO
38 Forster Ulrich 139 AO
39 Manetti Giovanni 139 AO
40 Mini Angelo 139 AO
41 Notari Tita 139 AO
42 Agostini Ermes 138 AO
43 Albrecht Marcus 137 AO
44 Benzoni Fausto 137 AO
45 Bogiani Luciano 136 AO
46 Grassi Gabriele 136 AO
47 Muggiasca Renato 135 AO
48 Poncette Livio 134 AO
49 Guazza Silvietto 133 AO
50 Norini Marco 130 AO
51 Cajochen Livio 129 AO
52 Ramelli Edy 129 AO
53 Ciocco Samuele 128 AO
54 Avanzini Leandro 119 AO
55 Galbusera Simone 117 AO

Categoria J e JJ OSPITI
1 Nicoli Andrea 150 100 JO
2 Nicoli Matteo 150 99 JO



3 Gamboni Sabrina 127 JO



CLASSIFICA GENERALE

1 Gianella Gionata 156 A
2 Giger Eugen 155 AO
3 Fluvy Markus 154 AO
4 Degonda Mariluisa 153 AO
5 Bass Otto 153 AO
6 Cajochen Gion 153 AO
7 Caduff Ignaz 153 AO
8 Collenberg Isidor 152 AO
9 Mugnai Katia 152 AO
10 Berger Josefina 151 AO
11 Schmid Sara 151 AO
12 Bass Toni 150 AO
13 Venzin Paul 150 AO
14 Ciffà Silvano 150 AO
15 Gruter Lorenzo 150 AO
16 Nicoli Andrea 150 100 JO
17 Nicoli Matteo 150 99 JO
18 Beretta Ivan 149 A
19 Valentini Mirko 149 A
20 Moriggia Franco 149 AO
21 Soldati Ennio 149 AO
22 Cathomas Ciril 148 AO
23 Baselgia Numa 148 AO
24 Sciolli Bernardo 147 A
25 Gianella Boris 147 J
26 Rusconi Sergio 147 AO
27 Delcò Pio 147 AO
28 Morosi Martino 147 AO
29 Minelli Ermando 147 AO
30 Beretta Wilson 146 J
31 Darani Marco 146 AO
32 Mattei Luca 146 AO
33 Mattei Giorgio 146 AO
34 Vedova Daniele 146 AO
35 Iametti Alfredo 145 A
36 Gianella Sandro 145 A
37 Mobiglia Carlo 145 AO
38 Nicoli Gabriele 145 AO
39 Mistri Maurizio 145 AO
40 Malingamba Marco 144 A
41 Rossetti Aridio 144 AO
42 Bonoli Andrea 144 AO
43 Devittori Vittore 144 AO
44 Grazioli Fabio 143 A
45 Muller Ralph 143 AO
46 Masciorini Johnny 143 AO
47 Cassetta Samanta 143 AO
48 Ferrari Giovanni 143 AO
49 Guarisco Elio 142 A
50 Dagani Dario 142 A
51 Iametti Rinaldo 142 A
52 Grazioli Michel 140 A
53 Guarisco Emilio 140 J



54 Benzoni Giorgio 140 AO
55 Rinaldi Carlo 140 AO
56 Moresi Marco 139 A
57 Grazioli Mara 139 J
58 Forster Ulrich 139 AO
59 Manetti Giovanni 139 AO
60 Mini Angelo 139 AO
61 Notari Tita 139 AO
62 Agostini Ermes 138 AO
63 Albrecht Marcus 137 AO
64 Benzoni Fausto 137 AO
65 Bogiani Luciano 136 AO
66 Grassi Gabriele 136 AO
67 Fasani Giacomo 135 A
68 Mandioni Edy 135 A
69 Muggiasca Renato 135 AO
70 Poncette Livio 134 AO
71 Guazza Silvietto 133 AO
72 Norini Marco 130 AO
73 Cajochen Livio 129 AO
74 Ramelli Edy 129 AO
75 Ciocco Samuele 128 AO
76 Bulloni Marco 127 A
77 Gamboni Sabrina 127 JO
78 Ghisla Alessio 125 J
79 Guarisco Reto 125 J
80 Bulloni Diego 124 A
81 Giardelli Christian 124 J
82 Righetti Mattia 123 A
83 Ghisla Silvano 119 A
84 Avanzini Leandro 119 AO
85 Galbusera Simone 117 AO
86 Devittori Jan 115 J
87 Bulloni Filippo 105 J
88 Scaricamazza Alex 103 J


